ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
Comissão Permanente de Licitação e Pregão — CPLP
CNPJ: 01.612.339/0001-01

Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.780 -000

í? %
§ Folha N'
"  S-

O' ZS5

vV9 Oi'
►Rubrica*

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Aos dezessete dias do mês de abril de 2017, procedi à juntada aos autos deste processo licitatório,
sob a modalidade TOMADA DE PREÇO N" 003/2017 - PMADM, as Propostas apresentadas pelos
licitantes, em cumprimento a Lei n". 8666/93 no seu artigo 38, que relaciona os seguintes elementos
como peças obrigatórias no processo de licitação:

Art. 38. O procedimento da licitação será iniciado com a abertura de processo
administrativo, devidamente autuado, protocolado e numerado, contendo a
autorização respectiva, a indicação sucinta de seu objeto e do recurso próprio
para a despesa, e ao qual serão juntados oportunamente:
IV - original das propostas e dos documentos que as instruírem;

Contendo 11 (onze) FOLHAS devidamente rubricados e numerados.

Do que, para constar, lavrei, na qualidade de Presidente da Comissão de Licitação Permanente da
Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão/MA, o presente termo.

[ICHAEL^éHRISTOPH^ LIMAlo^á^SA
Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal dé^gua Doce do Maranhão/MA

L1MA'DE

/
ú

o

>0

Folha N'

*-'kí a

t^ubfica*

a.
(»

ri?'

IZGHZnil

ANEXO IX-PLANILHA DE PREÇOS BÁSICOS

São Luís Maranhão 12 de abril de 2014

Uma. Sr.^

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão/MA

Ref.: TOMADA DE PREÇO N° 003/2017/PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO
MARANHÃO/MA cujo objeto é Contratação de empresa especializada para execução de serviços de
engenharia visando limpeza pública (coleta de lixo domicilia, capina e varrição) e roço lateral de estradas
vicinais que interligam os povoados no município de Água Doce do Maranhão/MA, de acordo com
condições, especificações e quantidades constantes no Projeto Básico.

LOTE II - Serviço de Roço Lateral de Estradas Vicinais que interligam os povoados do Município de Agua Doce do Maranhão

-^ie^STEM DESCRIMINAÇAO

ROÇO LATERAL DE ESTRADAS VICINAIS

DESMATAMENTO E LIMPEZA MECANIZADA DE

TERRENO COM ÁRVORES ATE 15CM

UND

M2

QUANT

288.000,

00

VALOR

UNTÁRIO (R$)

0,38

VALOR

TOTAL (R$)

134.523,45

VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 134.523,45 (cento e trinta e quotro quinhentos e vinte e três reais e quarenta e cinco
centavos)

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que:

1.8. No valor total proposto estão englobados todos os custos necessários para o cumprimento da proposta
apresentada, bem como as taxas, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, mão-
de-obra, custos indiretos, honorários, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam ou venham incidir sobre
os serviços.

1.9. Na elaboração da proposta de preço, a proponente, não considerou qualquer benefício fiscal no âmbito
;k^Wão, do estado e do município.

Por ocasião da elaboração da proposta de preço, o regime fiscal utilizado foi o brasileiro
1.11. Tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das
obrigações objeto desta Tomada de Preço e que atendemos todas as condições exigidas.
1.12. Conhecer e aceitar as condições constantes do Edital da presente Tomada de Preço e de seus
Anexos;

1.13. Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo
determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os dados constantes na Ficha de
Dados do Representante Legal que segue anexa; e

o-

Erick Charlie Araújo Oliveira

Sócio Administrador

Opf 023.978.793-52 Rg 016162382001-5

Erick Charlie Araújo C^iveira
Sócio Administrador

E. R. LOCAÇÃO E TRANSPORTE UDA - EPP
Rua Um, N® 5 - Qda. A- Salad - Res. Filadélfia, Lot. Planalto - CEP.: 65060-761 - Planalto Anil

Sào Lu(s - Maranhão - CNPJ.: 25.250.241/0001-10
Fone:( 98) 98898-6997

ria qiift rioti fé. Em tebl" In da vgroauo

Tutóia - MA_ II e!e de 2oJ3_

Norma Lúcjl
Tafaoíl

iviario Brandão ckJ^íí^ifQS Júnior
Escrevente Substituto

t-raiíça

0$
TUTÓIA - MARANHÃO '"è'*

^Kfano Brandão de Medeiros Júnior,

Poder lucHciário
Tn^nal dejusMça

eío /vtiiranhâo

Hoconhecími;ft

ANEXO Vlfi - MODELO DE CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL

Per#,,

o

ü

v

m

Rubrica*

' 'MpmíibvÍMp

São Luís Maranhão 12 de abril de 2014

lima. Sr.^

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão/MA

Re/: TOMADA DE PREÇO N° 003/2017/PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO
MARANHÃO/MA cujo objeto é Contratação de empresa especializada para execução de serviços de
engenharia visando limpeza pública (coleta de lixo domicilia, capina e varrição) e roço lateral de estradas

vicinais que interligam os povoados no município de Agua Doce do Maranhão/MA, de acordo com

condições, especificações e quantidades constantes no Projeto Básico.

PROPOSTA DE PREÇO

Prezados Senhores;

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à

licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser
verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em
que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação

definidos no edital.

1. PROPONENTE:

E R LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA - EPP
CNPJ: 25.250.241/0001-10

Endereço: Rua Um, N°5 -Qda A- Sala 1 Residencial Filadélfia, Lot Planalto Anil, São Luís

Maranhão

2. PROPOSTA DE PREÇOS;

Valor total da proposta: R$ 783.034,29 (setecentos e oitenta e três mil, trinta e quatro reais e vinte e

nove centavos), sendo o Lote I R$ 648.510,84(seiscentos e quarenta e oito mil quinhentos e dez reais e

oitenta e quatro centavos) e o Lote II R$ 134.523,45 (cento e trinta e quatro quinhentos e vinte e três reais e

quarenta e cinco centavos).

3. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

4. PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 03 (três) dias úteis.
5. PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO 03 (três) dias corridos
6. PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO E DOS SERVIÇOS: 12 (doze) meses

7. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme estipulado no editai N° 003/2017
8. DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agencia: 3649-8 Conta Corrente: 49075-X

Erick Chariie Araújo
/^óctoAdminjstr, Erick Chariie Araújo Oliveira

Sócio Administrador

Cpf 023.978.793-52 Rg 016162382001-5

jfva 0.
Eng° Civil

CREA:11110071^

E. R. LOCAÇAO E TRANSPORTE UDA > EPP
Rua Um, N° 5 - Qda. A- Sala 1 - Res. Filadélfia, Lot. Planalto - CEP.: 65060-761 - Planalto Anil

São Luís • Maranhão - CNPJ.: 25.250.241/0001-10
Fone:( 98) 98898-6997

i-lfO

jSeconhGOO. porMtr.aThança, aJfiifafp). supra

ds que dou fé. Em l«sV'_^_i5X__da verdaca
Tutóia ■ MA 1^ de da 20 H

Norma Luci

Tabo!

Nnsnc. B;ar>dãa
Fíc^ente

TUTÓiA-MARANHÃO "ó
Mano Brandão de Medeiros Júniorj

cie Jtjstfça
cJo N^aranHAo

00008849154&

I

ANEXO IX- PLANILHA DE PREÇOS BÁSICOS

^ Folha N" S
a
o

O

Kubrica-

São Luís Maranhão 12 de abril de 2014

Uma. Sr.^

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão/MA

Ref: TOMADA DE PREÇO N° 003/2017/FREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO
MARANHÃO/MA cujo objeto é Contratação de empresa especializada para execução de serviços de
engenharia visando limpeza pública (coleta de lixo domicilia, capina e varrição) e roço lateral de estradas

vicinais que interligam os povoados no município de Água Doce do Maranhão/MA, de acordo com
condições, especificações e quantidades constantes no Projeto Básico.
^^.OTE I - Serviço de limpeza pública ( Coleta de lixo domiciliar, capina e varrição)

ITEM DESCRIMINAÇÃO UND QUANT
VALOR

UNTÁRIO (R$)
VALOR

TOTAL (R$)

1
EQUIPE DE MÃO DE OBRA NOS EQUIPAMENTOS DE
TRANSPORTE

23795,60

MOTORISTA (SALÁRIO / LEIS SOCIAIS) und

GARI (SALÁRIO / LEIS SOCIAIS) und iO
1.950,46 23.795,60

2

MATERIAL DE LIMPEZA E EQUIPAMENTO DE

PROTEÇÃO INDIVIDUAL
1.409,10

MATERIAL DE LIMPEZA E EQUIPAMENTO DE

PROTEÇÃO INDIVIDUAL (VER PLANILHA EM

ANEXO)
Cj/mês

1 1.155,00 1.409,10

3
EQUIPAMENTO DE TRANSPORTE 28.837,87

CAMINHAO BASCULANTE 6M3, PESO BRUTO

TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 13.071

KG, DISTANCIA ENTRE EIXOS 4,80M, POTÊNCIA
230CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP
DIURNO {121,5/H x 4H / DIA x 18 DIA / MÊS)

un

2 8.748,00 21.345,12

CAMINHONETE COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA
180 CV, CABINE SIMPLES, 4 x 4 - CHP DIURNO (85,3

X4H/DIAX18DIAyMÊS)
un

1 6.141,60 7.492,75

TOTAL GERAL (R$ /

MÊS) R$ PERÍODO
(MÊS)

i  54.042,57

VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 648.510,84 (seiscentos e quarenta e oito mil quinhentos e dez reais e oitenta e quatro^^ji

E. R. LOCAÇÃO E TRANSPORTE UDA - EPP
Rua Um, N® 5 - Qda. A - Saia 1 - Res. Filadélfia, Lot. Planalto - CEP.: 65060-761 - Planalto Anil

São Luís - Maranhão - CNPJ,: 25.250.241/0001-10
Fone:( 98) 98898-6997

3/10

'.o Per/,,

"%

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que:
LOCAÇAO 1 TRANSPORTE

/
o

O

\
V

Fo/ha fií" ^

2%
&

 d

^íubrica-

1.1. No valor total proposto estão englobados todos os custos necessários para o cumprimento da proposta

apresentada, bem como as taxas, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, mão-

de-obra, custos indiretos, honorários, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam ou venham incidir sobre

os serviços.

1.2. Na elaboração da proposta de preço, a proponente, não considerou qualquer benefício fiscal no âmbito
da união, do estado e do município.

1.3. Por ocasião da elaboração da proposta de preço, o regime fiscal utilizado foi o brasileiro

1.4. Tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações

objeto desta Tomada de Preço e que atendemos todas as condições exigidas.

1.5. Conhecer e aceitar as condições constantes do Edital da presente Tomada de Preço e de seus Anexos;

l/^Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo

determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os dados constantes na Ficha de

Dados do Representante Legal que segue anexa; e

1.7. Assumimos, desde já, a integral responsabilidade pela realização dos trabalhos em conformidade com o

disposto no CONTRATO e por outros diplomas legais aplicáveis, caso seja vendedora do certame.

J

MU. //.w

Erick Charlie Araújo Oliveira

Sócio Administrador

Cpf 023.978.793-52 Rg 016162382001-5

-

;3^fí!'r<

P

e!

de que dou fã

Tutóía - MA

>. Em tcsr . (K da verccUo
fí d3 de 20Í3_

Norma Lúcia

Taboliã

Mario Brandão t!e Jjnio'
Èscreveme Siibçtituio

tutóía - ívlARANHÃO
^Uano Brandão de Medeiros Júniorj

E R. LOCAÇAO E TRANSPORTE UDA -
Rua Um, N® 5 - Qda. A - Sala 1 -Res. Filadélfia. Lot. Planalto-CEP.: 65060-761 - Planalto Anil

Sào Luís - Maranhão - CNPJ.: 25.250.241/0001-10
Fone:( 98) 98898-6997

H//0

idsrefiiTSiifsníSTaininsi

zmsi

^ Folha N» t;
O  a.

\  /
Rubrica'

ANEXO X- FiCHA DE DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Dados pessoais do representante e/ou procurador da futura CONTRATADA, indicando para assinatura do

Contrato:

NOME: Erick Charlie Araújo Oliveira

NACIONALIDADE: Brasileiro

toTADO CIVIL: Casado

PROFISSÃO: Administrador

RG: 016162382001-5

CPF: 023.978.793-52

DOMICÍLIO: Estrada de Ribamar, Cond Praias Belas, Bloco 9 ap 303,

CIDADE: São Jose de Ribamar

UF: MA

JNE:(98) 98898-6997

i

" 'j

.. ■
■Â-

E-MAIL :Rolfec.Ioc@hotmail.com

E. R. LOCAÇÃO E TRANSPORTE LIDA - EPP
Rua Um, N° 5 - Qda. A - Sala 1 - Res. Filadélfia, Lot. Planalto - CEP.; 65060-761 - Planalto Anil

São Luís • Maranhão - CNPJ.: 25.250.241/0001-10
Fone:( 98) 98898-6997

5/10

rSl 1^ra ÍSTsftllSTSl«vRi

^ Folha N"
a
o

■*«y B oc

Rubrica

,.:>. ...r:

COMPOSIÇÕES

COOl-GARI (MEN5AUSTA)
EQUIPAMENTOS UNIDADE COEFICIEN' PREÇO TOTAL

Total:

MAODEOBRA

GARI Mês 1,00 937,00 937,00

Total: 937,00
MATERIAIS

Total: 0,00
SERVIÇOS

.

Total: 0,00
Total Simples 937,00

Encargos Sociais (68,18%): 638,66

Insalubrídade (40%); 374,80 - ■ '

Valor BDI: 0,00
Valor Geral: 1950,46

.

MATERIAL E EQUIPAMENTO

NC ITEM UNO
QUANT.
MENSAL

QUANT. DE

MESES PARA USO

QUANT.

ANUAL
P. UNIT P. TOTAL

MATERIAL DE UMPEZA E EQUIPAMENTO OE

PROTEÇÃO INDIVIDUAL
1 UNIFORME (BONÉ) UND 10,00 4,00 30,00 6,00 180,00

2 UNIFORME (CALCA COMPRIDA DE BRIM) UND 10,00 4,00 30,00 27,00 810,00
3 UNIFORME (CAMISETA) UND 20,00 4,00 60,00 13,10 786,00

4

BOTAS DE CANO ALTO E SOLADO

ANTIDERRAPANTE UND 10,00 6,00 20,00 38,50 770,00

5 CAPA DE CHUVA UND 10,00 6,00 20,00 22,00 440,00

6 COLETE REFLETOR UNO 10,00 6,00 20,00 23,20 464,00

7 LUVA DE RASPA DE COURO UND 10,00 1,00 120,00 7,80 936,00

8 MASCARAS UND 10,00 4,00 30,00 65,40 1%2,00

9 ÓCULOS DE PROTEÇÃO UND 10,00 4,00 30,00 13,60 408,00

10 PROTETORSOLAR UND 10,00 1,00 120,00 20,50 2460,00

11 CHIBANCA UND 5,00 4,00 15,00 17,30 259,50
12 PÁ QUADRADA UND 10,00 4,00 30,00 28,20 846,00

13 VASSOURA MÉDIA UND 10,00 3,00 40,00 6,20 248,00

14 VASSOURÃO UND 10,00 3,00 40,00 11,35 454,00

15 FOICE GAVIÃO UND 5,00 4,00 15,00 14,10 211,50

16 ALFANGE UND 5,00 4,00 15,00 20,00 300,00

17 ENCHADA UND 10,00 4,00 30,00 22,50 675,00

\ 18 CARRO DE MÃO UND 5,00 4,00 15,00 110,00 1650,00

VALOR MENSAL DA EQUIPE 1155,00

E R. LOCAÇÀO E TRANSPORTE UDA - EPP
Rua Um, N® 5 - Qda. A - Sala 1 • Res. Filadélfia, Lot. Planalto - CEP.: 65060-761

São Luís - Maranhão - CNPJ.; 25.250,241/0001-10

(o/íb

LOCAÇÀO «TRANSPORTE

. «3

c  Folha N' ®
®  s-

\ m ,c

tíubrica-

Caminhão basculante 6m3, peso bruto total 16.000 kg, carga útil máxima 13.071 kg, distância entre eixos 4,,^ m,.

potência 230 cv Inclusive caçamba metálica - chp diurno. af_06/2014

EQUIPAMENTOS UNIDADE COEFICIEN'PREÇO TOTAL

Caminhão basculante 6 m3, peso bruto total

16.000 kg, carga útil máxima 13.071 kg,
distância entre eixos 4,80 m, potência 230 cv
inclusive caçamba metálica - manutenção.
af_06/2014

h 1 15 15

Caminhão basculante 6 m3, peso bruto total

16.000 kg, carga útil máxima 13.071 kg,
distância entre eixos 4,80 m, potência 230 cv

inclusive caçamba metálica - materiais na
operação. af_06/2014

h 1 75 75

Motorista de basculante com encargos
complementa res h 1 15 15

Caminhão basculante 6 m3, peso bruto total
16.000 kg, carga útil máxima 13.071 kg,
distância entre eixos 4,80 m, potência 230 cv
inclusive caçamba metólica - depreciação.
af_06/20l4

h 1 13 13

Caminhão basculante 6 m3, peso bruto total

16.000 kg, carga útil máxima 13.071 kg,
distância entre eixos 4,80 m, potência 230 cv
inclusive caçamba metólica - juros.
af_06/2014

h 1 3 3

Caminhão basculante 6 m3, peso bruto total

16.000 kg, carga útil máxima 13.071 kg,
distância entre eixos 4,80 m, potência 230 cv
inclusive caçamba metálica - impostos e
seguros. af_06/2014

h 1 0,5 0,5

Total: 121,50

Total Simples 121,50

Valor BDI: 0,00

Valor Geral: 121,50

;  ̂ ^ ■ — J -

Caminhonete com motor a diesel, potência 180 cv, cabine dupla, 4x4- ch p diurno, af 11/2015

EQUIPAMENTOS UNIDADE COEFICIEN'PREÇO TOTAL

Motorista de veliculo leve com encargos
complementa res h 1 15 15

Caminhonete com motora diesel, potência
180 cv, cabine dupla, 4x4 - depreciação.
af_ll/20l5

h 1 8 8

Caminhonete com motora diesel, potência
180 cv, cabine dupla, 4x4 - juros. af_ll/20l5

h 1 2 2

Caminhonete com motora diesel, potência

180 cv, cabine dupla, 4x4 - impostos e

seguros. af_ll/20i5
h 1 0,3 0,3

Caminhonete com motora diesel, potência

180 cv, cabine dupla, 4x4 - manutenção.
af_ii/20i5

h 1 10 10

Caminhonete com motor a diesel, potência
180 cv, cabine dupla, 4x4 - materiais na
operação.af_i1/2015

h 1 50 50

Total: 85,30

Total Simples 85,30

Valor BDI: 0,00

ValorGeral: 85,30

íí.ií"®?:-' k3JSEaESEt®erií-J^/^.-.

E. R. LOCAÇÃO E TRANSPORTE UDA - EPP
Rua Um, N° 5 - Qda. A- Sala 1 - Res. Filadélfia, Lol. Planalto - CEP.; 65060-761 - Planalto Anil

São Luís • Maranhão - CNPJ.; 25.250,241/0001-10

^/la

LOCAÇÃO g TRANSPORTE

DEMONSTRAÇÃO DA TAXA DE BONIFICAÇÃO E DESPESAS IN Dl REIfAS - BDI

A - BONIFICAÇÃO 1,50%

B-DESPESAS INDIRETAS 20,50%

1 - Administração Central 1,00%

2-Administração Local 5,95%

2.1 - Mão de Obra Indireta 1,00%

2.2 - Transporte de Pessoal 1,70%

2.3- Materiais de consumo administrativo 0,20%

2.4- Conservação e manutenção do canteiro de apoio 0,35%

2.5- Medicina e Segurança do Trabalho 0,20%

2.6- Alimentaçãod de pessoal 2,00%

2.7- Segurança patrimonial 0,50%

3- Impostos 8,65%

3.1-PIS 0,65%

3.2-ISS/ICMS 3,00%

3.3-COFlNS 3,00%

3.4-IMPOSTO DE RENDA 2,00%

4- Outras despesas 4,40%

4.1-Seguros 0,10%

4.2 - Licenças e Franquias 0,30%

4.3 - Controle tecnológico de materiais 0,20%

4.4- Ferramenta e equipamentos de pequeno porte 0,80%

4.5 - Transporte de materiais e equipamentos 3,00%

5- Imprevistos 0,50%

TAXA TOTAL DE BDI 22,00%

E. R. LOCAÇAO E TRANSPORTE UDA - EPP
Rua Um. N° 5 - Qda. A - Sala 1 - Res. Filadélfia, Lot. Planalto - CEP.: 65060-761 - Planalto Anil

São Luís. Maranhão - CNPJ.: 25.250,241/0001-10

tf '^oílía W ■

Sho

^i^^EÉâÉa

CRONOGRAMA

èf '■§ Folha N' %
O  ̂
o  "

t^ubríca*

MÊSl MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4
N2 Serviço Preço Total % R$ % RS % RS % RS

SERVIÇO DE
LIMPEZA PIJBUCA

1
(COLETA DE LIXO

DOMICILIAR,

CAPINA E

VARRIÇÃO)

648.510,84 8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57

ACUMULADO 54.042,57 108.085,14 162.127,71 216.170,28

M ÊS5 M ÊS6 M =3 7 M ÊS8 M ÊS9
% R$ % RS % RS % RS % RS

8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57

270.212,85 324.255,42 378.297,99 432.340,56 486.383,13

MÊS 10 MÊS 11 MÊS 12
% R$ % R$ % R$

8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57 8,33% 54.042,57

540.425,70 594.468,27 648.510,84
Ü"-

E. R. LOCAÇAO E TRANSPORTE UDA - EPP
Rua Um, N® 5 - Qda. A - Sala 1 - Res. Filadélfia, Lot. Planalto - CEP.: 65060-761 - Planalto Anil

Sáo Luís • Maranhão - CNPJ.; 25.250,241/0001-10

Off»'

)

N9 Serviço

Preço

Total

M ÈSl MÊS 2 MÉS 3

% RS % RS % RS

1
SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA (COLETA DE LIXO

DOMICILIAR, CAPINA E VARRIÇÃO)
134,523,45 33,33% 44.841,15 33,33% 44.841,15 33,33% 44.841,15

ACUMULADO 44.841,15 89.682,30 134.523,45

e>

o

-íi yj'

'?i3!^rÉlú5#-:ii^S?4'f

«?f ■
ri\WCVt3

CP-Eí^
%1007ÍA4

E. R. LOCAÇAO E TRANSPORTE LXDA - EPP
Rua Um, N® 5 - Qda. A - Saia 1' - Res. FíladelfjarJ^l,^an0tíeq5iC^R:7 65060-761 - Planalto Anil

São Luís - Maranhão - CNPli^-ks^^a.^n Wto1-10

T. «5" f
g. ^o = -c

«• _Q S »

8 â ^ 5
%

''n Bp

isfiSIõnlTSfil&nfS^RnnSw